
 Otsuse EELNÕU nr 18 

         eelnõu algataja:  

Häädemeeste Vallavalitsus 

 

 

HÄÄDEMEESTE  

VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste        17. märts 2022 nr 

 

Häädemeeste Eakate Kodu kohamaksu kinnitamine 

 

Võttes aluseks Häädemeeste Vallavolikogu 27.12.2019 määruse nr 19 „Häädemeeste Eakate 

Kodu põhimäärus“  § 4 lõike 4 ning Häädemeeste Vallavalitsuse hallatava asutuse Häädemeeste 

Eakate Kodu juhataja Gerli Liiva kirjaliku ettepaneku (registreeritud 17.01.2022 nr 10-1/96), 

Häädemeeste Vallavolikogu otsustab:  

 

1. Kinnitada Häädemeeste Eakate Kodu kohamaksu suurused alljärgnevalt:  

 

1.1.  ühe üldhooldusteenusel viibiva isiku kohta on kohamaks ühekohalises toas 1140 (üks tuhat 

ükssada nelikümmend) eurot kuus; 

 

1.2. ühe üldhooldusteenusel viibiva isiku kohta on kohamaks kahekohalises toas 1020 (üks tuhat 

kakskümmend) eurot kuus. 

 

2. Punktis 1 nimetatud kohamaksule lisanduvad üldhooldusteenusel viibiva isiku osas tehtud 

kulutused tema retseptiravimitele. 

 

3. Punktis 1 nimetatud kohamaksu suuruseid rakendatakse varem teenusel olijate osas alates 01. 

maist 2022.  

 

4. Otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna  Halduskohtu Pärnu kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest 

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest alates. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Andrus Soopalu  

volikogu esimees 



 

 

SELETUSKIRI 

Otsuse eelnõu „Häädemeeste Eakate Kodu kohamaksu kinnitamine“ juurde. 

 

Eelnõu eesmärk 

Kehtestada Häädemeeste Vallavalitsuse hallatava asutuse Häädemeeste Eakate Kodu 

üldhooldusteenuse kohamaksu suurused. Juba olemasolevate hooldusalustele tõuseb kohamaks 

alates 1. maist 2022, uute klientide osas rakendatakse kohamaksu koheselt.  

 

Eelnõu juriidiline alus 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 27.12.2019 määruse nr 19 „Häädemeeste Eakate Kodu põhimäärus“ 

§ 4 lõike 4 kohaselt kinnitab ja muudab Häädemeeste Eakate Kodu kohamaksu suuruse 

vallavolikogu. 

Avalduse kohamaksude tõstmiseks tegi Häädemeeste Eakate Kodu juhataja Gerli Liiva. 

Tõstmise põhjuseks tõi juhataja välja asutuse 2022 eelarve alusel tehtud kalkulatsiooni.  

Otsuse vastuvõtmiseks on KOKS § 45 lõike 5 järgi vajalik poolthäälte enamus.  

 

Eelnõu sisu 

Kohamaks ühekohalises toas tõuseb 1000 eurolt 1140 euroni.  

Kohamaks kahekohalises toas tõuseb 900 eurolt 1020 euroni.  

 

Häädemeeste Vallavolikogu haridus- ja sotsiaalkomisjoni 13.01.2022 koosolekul otsustati teha 

ettepanek volikogule tõsta Häädemeeste Eakate Kodu kohamaksu alates 01. maist 2022 

alljärgnevalt: 

kohamaks ühekohalises toas 1150 eurot; 

kohamaks kahekohalises toas 1000 eurot. 

 

Häädemeeste Vallavalitsuse ettepanek on tõsta kohamaks: 

ühekohalises toas 1000 eurolt 1140 euroni; 

kahekohalises toas 900 eurolt 1020 euroni. 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Seletuskirja koostas 

Andres Annast 

vallasekretär 

 

 


